設定
変更
廃止

いちき串木野市長　殿

住　所

ふりがな

氏　名 印

電　話 （  　　）

※

地方税法第３５５条及びいちき串木野市税条例第６４条の規定に基づき、下記のとおり

設定

　納税管理人を 変更 しましたので申告します。

廃止

〔納税管理人〕

納税義務者（　  　　　　　　　　）の納税管理人を了承しました。

令和　　　年　　　月　　　日

ふりがな

氏　名 印

※

〔旧納税管理人〕

納税義務者（　　 　　　　　 　　）の納税管理人を 変更 ・ 廃止 されることを了承しました。

令和　　　年　　　月　　　日

ふりがな

氏　名 印

※

※旧納税管理人の相続人（旧納税管理人が死亡している場合）

続柄 ふりがな

（　　　　　） 氏　名 印

管理№

申告書

係 確認者印

令和　　　年　　　月　　　日

管理№

管理№

納税義務者

設

定

変

更

・

廃

止

課長 課長補佐 係長

固定資産税納税管理人